
I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. A Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 SARDIELLO Alice 2009 ITA 33.2 1'12.3 1'54.0 2'36.6 3'18.8 4'02.1 4'44.1 5'23.6

GS Aragno 39.1 41.7 42.6 42.2 43.3 42.0 39.5
2 5 GIUDICE Chiara 2009 ITA 35.8 1'17.0 1'59.4 2'41.7 3'23.7 4'05.2 4'47.2 5'27.7

Crocera Stadium ssd 41.2 42.4 42.3 42.0 41.5 42.0 40.5
3 3 OTTONELLO Linda 2009 ITA 36.5 1'18.5 2'00.8 2'43.3 3'25.8 4'07.2 4'49.2 5'29.2

Crocera Stadium ssd 42.0 42.3 42.5 42.5 41.4 42.0 40.0
4 1 MURDACA Angelica 2009 ITA 38.4 1'20.9 2'03.6 2'46.5 3'29.6 4'12.4 4'54.8 5'35.6

Foltzer ssd - Genova 42.5 42.7 42.9 43.1 42.8 42.4 40.8
5 2 INGLESE Hope Anita 2009 ITA 38.0 1'21.0 2'04.1 2'47.3 3'31.5 4'15.2 4'59.5 5'42.2

Crocera Stadium ssd 43.0 43.1 43.2 44.2 43.7 44.3 42.7
6 6 DI FURIA Maia 2009 ITA 36.2 1'18.9 2'05.7 2'53.5 3'42.1 4'30.2 5'17.6 6'04.3

Foltzer ssd - Genova 42.7 46.8 47.8 48.6 48.1 47.4 46.7
7 8 OGGIANU Ambra 2010 ITA 38.3 1'22.4 2'10.1 2'57.3 3'45.6 4'34.0 5'24.0 6'09.4

GS Aragno 44.1 47.7 47.2 48.3 48.4 50.0 45.4
8 7 CARIA Matilde 2009 ITA 37.5 1'23.1 2'12.3 3'00.6 3'49.7 4'38.9 5'27.0 6'15.4

Nuotatori Rivarolesi 45.6 49.2 48.3 49.1 49.2 48.1 48.4

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:32

Serie 2 di 2
1 5 VOLPARA Viola 2010 ITA 37.9 1'21.4 2'07.2 2'52.9 3'39.5 4'26.0 5'12.8 5'57.3

GS Aragno 43.5 45.8 45.7 46.6 46.5 46.8 44.5
2 4 VILLA Adelina 2010 ITA 38.6 1'22.6 2'08.8 2'56.1 3'44.6 4'32.4 5'21.1 6'07.0

Foltzer ssd - Genova 44.0 46.2 47.3 48.5 47.8 48.7 45.9
3 2 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA 39.6 1'25.0 2'13.1 3'01.4 3'50.1 4'38.2 5'26.0 6'12.4

Fratellanza Nuoto Pontede 45.4 48.1 48.3 48.7 48.1 47.8 46.4
4 3 OTTONELLO Bianca 2010 ITA 41.3 1'29.1 2'17.9 3'05.7 3'53.7 4'42.0 5'31.0 6'16.9

Crocera Stadium ssd 47.8 48.8 47.8 48.0 48.3 49.0 45.9
5 6 LEDDA Alice 2010 ITA 41.9 1'29.0 2'17.9 3'06.1 3'54.6 4'44.2 5'34.7 6'23.4

GS Aragno 47.1 48.9 48.2 48.5 49.6 50.5 48.7
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Es. A Femmine12/12/2020

1 SARDIELLO Alice 2009 ITA GS Aragno 1 4 1. 5'23.6
2 GIUDICE Chiara 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 2. 5'27.7
3 OTTONELLO Linda 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 3. 5'29.2
4 MURDACA Angelica 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 1 4. 5'35.6
5 INGLESE Hope Anita 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 5. 5'42.2
6 VOLPARA Viola 2010 ITA GS Aragno 2 5 1. 5'57.3
7 DI FURIA Maia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 6 6. 6'04.3
8 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 4 2. 6'07.0
9 OGGIANU Ambra 2010 ITA GS Aragno 1 8 7. 6'09.4

10 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 2 3. 6'12.4
11 CARIA Matilde 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 7 8. 6'15.4
12 OTTONELLO Bianca 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 4. 6'16.9
13 LEDDA Alice 2010 ITA GS Aragno 2 6 5. 6'23.4
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. A Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 SAPIO Giulia 2009 ITA 38.2 1'22.1 2'08.4 2'52.9

Foltzer ssd - Genova 43.9 46.3 44.5
2 3 OTTONELLO Linda 2009 ITA 41.7 1'26.4 2'10.1 2'55.0

Crocera Stadium ssd 44.7 43.7 44.9
3 2 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA 40.4 1'25.1 2'13.4 3'00.7

GS Aragno 44.7 48.3 47.3
4 1 FIORILLO Sofia 2010 ITA 42.8 1'30.7 2'19.7 3'06.3

Crocera Stadium ssd 47.9 49.0 46.6
5 6 CARIA Matilde 2009 ITA 43.1 1'32.6 2'22.0 3'10.6

Nuotatori Rivarolesi 49.5 49.4 48.6
6 7 FERRANTIN Anita 2009 ITA 46.2 1'36.4 2'27.2 3'16.7

GS Aragno 50.2 50.8 49.5
7 8 OTTONELLO Bianca 2010 ITA 51.2 1'45.6 2'40.3 3'34.1

Crocera Stadium ssd 54.4 54.7 53.8

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 12:01

Serie 2 di 2
1 4 PASTORINO Lucia 2010 ITA 50.5 1'43.8 2'38.1 3'26.8

GS Aragno 53.3 54.3 48.7
2 5 PIGNA Valentina 2009 ITA 48.7 1'41.5 2'37.4 3'31.6

Fratellanza Nuoto Pontede 52.8 55.9 54.2
3 3 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA 55.0 1'53.0 2'52.3 3'48.0

Fratellanza Nuoto Pontede 58.0 59.3 55.7
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Es. A Femmine12/12/2020

1 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 4 1. 2'52.9
2 OTTONELLO Linda 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 2. 2'55.0
3 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA GS Aragno 1 2 3. 3'00.7
4 FIORILLO Sofia 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 4. 3'06.3
5 CARIA Matilde 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 6 5. 3'10.6
6 FERRANTIN Anita 2009 ITA GS Aragno 1 7 6. 3'16.7
7 PASTORINO Lucia 2010 ITA GS Aragno 2 4 1. 3'26.8
8 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 2. 3'31.6
9 OTTONELLO Bianca 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 7. 3'34.1

10 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 3. 3'48.0
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 5 DI FURIA Maia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 44.6 51.9 1'36.5

2 3 OGGIANU Ambra 2010 ITA GS Aragno 47.4 54.6 1'42.0

2 2 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.9 55.1 1'42.0

4 8 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Crocera Stadium ssd 48.2 55.0 1'43.2

5 6 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.0 55.3 1'45.3

6 7 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.4 59.0 1'49.4

7 1 MANGINI Sofia 2010 ITA Crocera Stadium ssd 51.9 58.3 1'50.2

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:43

Serie 2 di 2
1 3 BOTTARO Nicole Martina 2010 ITA Crocera Stadium ssd 51.4 1'01.1 1'52.5

2 5 PASTORINO Lucia 2010 ITA GS Aragno 52.6 1'00.2 1'52.8

3 4 PARODI Lara 2010 ITA Crocera Stadium ssd 57.5 1'09.1 2'06.6
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A Femmine12/12/2020

1 DI FURIA Maia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 1. 1'36.5
2 OGGIANU Ambra 2010 ITA GS Aragno 1 3 2. 1'42.0
2 PIGNA Valentina 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 2 2. 1'42.0
4 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 4. 1'43.2
5 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 5. 1'45.3
6 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 7 6. 1'49.4
7 MANGINI Sofia 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 7. 1'50.2
8 BOTTARO Nicole Martina 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 1. 1'52.5
9 PASTORINO Lucia 2010 ITA GS Aragno 2 5 2. 1'52.8

10 PARODI Lara 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 3. 2'06.6
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 GIUDICE Chiara 2009 ITA Crocera Stadium ssd 36.7 42.3 1'19.0

2 5 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 37.4 47.8 1'25.2

3 3 MURDACA Angelica 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 41.9 49.9 1'31.8

4 8 SARDIELLO Alice 2009 ITA GS Aragno 40.9 52.0 1'32.9

5 1 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 42.5 52.0 1'34.5

6 7 LEDDA Alice 2010 ITA GS Aragno 40.6 54.7 1'35.3

7 2 FERRANTIN Anita 2009 ITA GS Aragno 43.5 52.6 1'36.1

8 6 INGLESE Hope Anita 2009 ITA Crocera Stadium ssd 43.6 53.6 1'37.2
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Serie 2 di 2
1 4 VOLPARA Viola 2010 ITA GS Aragno 41.2 50.6 1'31.8

2 5 FIORILLO Sofia 2010 ITA Crocera Stadium ssd 44.3 52.6 1'36.9

3 3 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA GS Aragno 45.4 1'03.4 1'48.8
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A Femmine12/12/2020

1 GIUDICE Chiara 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 1'19.0
2 SAPIO Giulia 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 2. 1'25.2
3 MURDACA Angelica 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 3. 1'31.8
3 VOLPARA Viola 2010 ITA GS Aragno 2 4 1. 1'31.8
5 SARDIELLO Alice 2009 ITA GS Aragno 1 8 4. 1'32.9
6 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1 1 5. 1'34.5
7 LEDDA Alice 2010 ITA GS Aragno 1 7 6. 1'35.3
8 FERRANTIN Anita 2009 ITA GS Aragno 1 2 7. 1'36.1
9 FIORILLO Sofia 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 2. 1'36.9

10 INGLESE Hope Anita 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 8. 1'37.2
11 DELLA ROSSA Martina 2009 ITA GS Aragno 2 3 3. 1'48.8

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 12:09

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Es. A Maschi12/12/2020

Serie 1 di 2
1 5 AGAJ Klaudio 2009 ITA 32.9 1'09.1 1'46.9 2'24.9 3'03.1 3'41.3 4'19.5 4'56.8

Foltzer ssd - Genova 36.2 37.8 38.0 38.2 38.2 38.2 37.3
2 4 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA 32.9 1'09.4 1'47.5 2'27.1 3'07.7 3'48.7 4'29.3 5'09.6

Crocera Stadium ssd 36.5 38.1 39.6 40.6 41.0 40.6 40.3
3 6 MYRTAJ Alessio 2008 ITA 32.9 1'10.1 1'49.4 2'33.0 3'15.8 3'58.6 4'42.1 5'23.2

Foltzer ssd - Genova 37.2 39.3 43.6 42.8 42.8 43.5 41.1
4 3 GIMONDO Gabriele 2008 ITA 36.3 1'17.2 2'00.3 2'45.1 3'30.5 4'15.7 5'02.1 5'45.4

Foltzer ssd - Genova 40.9 43.1 44.8 45.4 45.2 46.4 43.3
5 2 COLZANI Federico 2009 ITA 37.6 1'21.8 2'07.4 2'55.9 3'42.4 4'30.0 5'16.4 6'00.5

Nuotatori Rivarolesi 44.2 45.6 48.5 46.5 47.6 46.4 44.1
6 1 GUALCHI Marco 2009 ITA 37.3 1'21.6 2'08.1 2'56.3 3'43.9 4'32.4 5'21.2 6'03.3

GS Aragno 44.3 46.5 48.2 47.6 48.5 48.8 42.1
7 7 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA 38.3 1'24.5 2'12.4 2'58.9 3'46.3 4'35.0 5'22.9 6'06.8

GS Aragno 46.2 47.9 46.5 47.4 48.7 47.9 43.9
8 8 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA 38.6 1'24.9 2'12.4 3'00.3 3'47.6 4'36.4 5'24.6 6'10.5

Nuotatori Rivarolesi 46.3 47.5 47.9 47.3 48.8 48.2 45.9

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:18

Serie 2 di 2
1 2 BOZZO Andrea 2009 ITA 38.3 1'23.3 2'08.2 2'53.9 3'39.4 4'25.6 5'09.7 5'50.9

GS Aragno 45.0 44.9 45.7 45.5 46.2 44.1 41.2
2 4 SIOLI Davide 2009 ITA 36.3 1'19.7 2'08.1 2'57.6 3'45.9 4'34.8 5'23.5 6'09.2

GS Aragno 43.4 48.4 49.5 48.3 48.9 48.7 45.7
3 5 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA 38.7 1'24.7 2'14.1 3'00.6 3'49.4 4'38.5 5'23.4 6'11.7

Foltzer ssd - Genova 46.0 49.4 46.5 48.8 49.1 44.9 48.3
4 3 DRAGO Giacomo 2008 ITA 38.7 1'25.2 2'15.2 3'05.2 3'55.8 4'47.3 5'38.6 6'26.9

Nuotatori Rivarolesi 46.5 50.0 50.0 50.6 51.5 51.3 48.3
5 6 SCIACCHITANO Luca 2009 ITA 45.9 1'39.6 2'33.3 3'26.8 4'20.8 5'14.6 6'07.1 6'55.7

Foltzer ssd - Genova 53.7 53.7 53.5 54.0 53.8 52.5 48.6
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Es. A Maschi12/12/2020

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 1. 4'56.8
2 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 2. 5'09.6
3 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 6 3. 5'23.2
4 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 4. 5'45.4
5 BOZZO Andrea 2009 ITA GS Aragno 2 2 1. 5'50.9
6 COLZANI Federico 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 2 5. 6'00.5
7 GUALCHI Marco 2009 ITA GS Aragno 1 1 6. 6'03.3
8 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA GS Aragno 1 7 7. 6'06.8
9 SIOLI Davide 2009 ITA GS Aragno 2 4 2. 6'09.2

10 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 8 8. 6'10.5
11 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 5 3. 6'11.7
12 DRAGO Giacomo 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 3 4. 6'26.9
13 SCIACCHITANO Luca 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 6 5. 6'55.7
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Es. A Maschi12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA 38.4 1'20.8 2'05.2 2'46.9

Nuotatori Rivarolesi 42.4 44.4 41.7
2 5 MYRTAJ Alessio 2008 ITA 37.9 1'20.5 2'05.1 2'48.2

Foltzer ssd - Genova 42.6 44.6 43.1
3 7 CALDERONE Luca 2008 ITA 41.8 1'27.1 2'13.4 2'58.0

Nuotatori Rivarolesi 45.3 46.3 44.6
4 2 COLZANI Federico 2009 ITA 41.6 1'28.5 2'16.5 3'00.6

Nuotatori Rivarolesi 46.9 48.0 44.1
5 3 MORETTO Alessio 2009 ITA 43.7 1'31.4 2'19.7 3'05.1

Crocera Stadium ssd 47.7 48.3 45.4
6 1 FARONE Cristian 2009 ITA 48.3 1'39.6 2'30.6 3'17.6

Nuotatori Rivarolesi 51.3 51.0 47.0
7 8 TRAVERSO Filippo 2009 ITA 46.3 1'38.8 2'33.6 3'23.2

Foltzer ssd - Genova 52.5 54.8 49.6

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:51

Serie 2 di 2
1 4 FERRO Matteo 2008 ITA 44.1 1'31.8 2'20.9 3'06.9

GS Aragno 47.7 49.1 46.0
2 3 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA 45.8 1'37.3 2'30.3 3'21.0

GS Aragno 51.5 53.0 50.7
3 1 DRAGO Giacomo 2008 ITA 46.7 1'38.1 2'31.6 3'24.5

Nuotatori Rivarolesi 51.4 53.5 52.9
4 5 POIRE' Manuel 2008 ITA 49.8 1'45.2 2'41.4 3'32.3

Nuotatori Rivarolesi 55.4 56.2 50.9
5 7 PARODI Fabio 2009 ITA 49.2 1'46.0 2'41.1 3'32.5

GS Aragno 56.8 55.1 51.4
6 6 SCIACCHITANO Luca 2009 ITA 51.6 1'47.7 2'43.4 3'33.9

Foltzer ssd - Genova 56.1 55.7 50.5
7 2 CASTELLI Ivan 2009 ITA 50.3 1'46.4 2'45.6 3'44.1

Foltzer ssd - Genova 56.1 59.2 58.5
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Es. A Maschi12/12/2020

1 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 1. 2'46.9
2 MYRTAJ Alessio 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 2. 2'48.2
3 CALDERONE Luca 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 7 3. 2'58.0
4 COLZANI Federico 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 2 4. 3'00.6
5 MORETTO Alessio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 5. 3'05.1
6 FERRO Matteo 2008 ITA GS Aragno 2 4 1. 3'06.9
7 FARONE Cristian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 1 6. 3'17.6
8 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA GS Aragno 2 3 2. 3'21.0
9 TRAVERSO Filippo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 8 7. 3'23.2

10 DRAGO Giacomo 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 1 3. 3'24.5
11 POIRE' Manuel 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 5 4. 3'32.3
12 PARODI Fabio 2009 ITA GS Aragno 2 7 5. 3'32.5
13 SCIACCHITANO Luca 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 6 6. 3'33.9
14 CASTELLI Ivan 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 2 7. 3'44.1
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A Maschi12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Crocera Stadium ssd 39.3 43.7 1'23.0

2 5 CALDERONE Luca 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 38.8 44.7 1'23.5

3 3 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 41.0 46.1 1'27.1

4 1 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd 41.0 46.7 1'27.7

5 7 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 40.8 48.3 1'29.1

6 2 FERRO Matteo 2008 ITA GS Aragno 42.4 49.7 1'32.1

7 8 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd 43.7 53.8 1'37.5

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:37

Serie 2 di 2
1 7 PINTO Francesco 2008 ITA Crocera Stadium ssd 45.5 52.6 1'38.1

2 3 TRAVERSO Filippo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 46.6 53.3 1'39.9

3 5 VENUTI Alberto 2009 ITA Crocera Stadium ssd 46.5 54.0 1'40.5

4 4 POIRE' Manuel 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.3 59.0 1'46.3

5 6 FARONE Cristian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.0 56.1 1'47.1

6 2 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.5 57.7 1'48.2

7 1 PARODI Fabio 2009 ITA GS Aragno 53.8 1'01.5 1'55.3
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. A Maschi12/12/2020

1 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 1'23.0
2 CALDERONE Luca 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 5 2. 1'23.5
3 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 3. 1'27.1
4 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 4. 1'27.7
5 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 7 5. 1'29.1
6 FERRO Matteo 2008 ITA GS Aragno 1 2 6. 1'32.1
7 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 7. 1'37.5
8 PINTO Francesco 2008 ITA Crocera Stadium ssd 2 7 1. 1'38.1
9 TRAVERSO Filippo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 3 2. 1'39.9

10 VENUTI Alberto 2009 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 3. 1'40.5
11 POIRE' Manuel 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 4 4. 1'46.3
12 FARONE Cristian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 6 5. 1'47.1
13 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 2 6. 1'48.2
14 PARODI Fabio 2009 ITA GS Aragno 2 1 7. 1'55.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 11:38

 Genova, 12/12/20
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi12/12/2020

Serie 1 di 2
1 5 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Crocera Stadium ssd 35.5 37.1 1'12.6

2 4 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Crocera Stadium ssd 34.5 38.8 1'13.3

3 6 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 38.8 44.2 1'23.0

4 1 BOZZO Andrea 2009 ITA GS Aragno 40.0 46.3 1'26.3

5 2 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd 39.6 49.6 1'29.2

6 8 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.8 50.1 1'29.9

7 3 MORETTO Alessio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 42.7 47.8 1'30.5

8 7 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 39.7 51.0 1'30.7

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 12:04

Serie 2 di 2
1 3 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd 35.9 44.3 1'20.2

2 4 GUALCHI Marco 2009 ITA GS Aragno 42.5 53.0 1'35.5

3 2 SIOLI Davide 2009 ITA GS Aragno 45.7 58.8 1'44.5

4 6 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 48.2 58.8 1'47.0

5 5 CASTELLI Ivan 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 49.0 1'00.3 1'49.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 12:02

 Genova, 12/12/20
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Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Es. A Maschi12/12/2020

1 D'OTTAVI Corrado 2008 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 1. 1'12.6
2 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 2. 1'13.3
3 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 1. 1'20.2
4 COCCONI Simone 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 6 3. 1'23.0
5 BOZZO Andrea 2009 ITA GS Aragno 1 1 4. 1'26.3
6 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 5. 1'29.2
7 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 8 6. 1'29.9
8 MORETTO Alessio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 7. 1'30.5
9 GIMONDO Gabriele 2008 ITA Foltzer ssd - Genova 1 7 8. 1'30.7

10 GUALCHI Marco 2009 ITA GS Aragno 2 4 2. 1'35.5
11 SIOLI Davide 2009 ITA GS Aragno 2 2 3. 1'44.5
12 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 6 4. 1'47.0
13 CASTELLI Ivan 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2 5 5. 1'49.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 12:05

 Genova, 12/12/20
 Page 1
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Femmine12/12/2020 -  9:30

Serie 1 di 2
1 3 SOLARI Valentina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 38.6 41.8 1'20.4

2 4 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 39.0 42.3 1'21.3

3 5 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 37.7 44.8 1'22.5

4 7 SIOLI Elena 2011 ITA GS Aragno 41.8 46.5 1'28.3

5 6 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 42.5 47.5 1'30.0

6 2 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 43.2 49.5 1'32.7

7 1 BIGNONE Giada 2011 ITA GS Aragno 44.8 56.3 1'41.1

8 8 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.5 56.2 1'41.7

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:41

Serie 2 di 2
1 3 PIROMALLI Monica 2012 ITA GS Aragno 40.5 48.7 1'29.2

2 5 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.0 51.3 1'32.3

3 6 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 42.7 51.2 1'33.9

4 2 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 44.5 57.3 1'41.8

5 8 RAPETTI Linda 2012 ITA GS Aragno 47.6 55.0 1'42.6

6 7 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 51.2 1'00.0 1'51.2

7 1 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 51.9 1'00.6 1'52.5

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:38

 Genova, 12/12/20
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. B Femmine12/12/2020 -  9:30

1 SOLARI Valentina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 1. 1'20.4
2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 2. 1'21.3
3 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 3. 1'22.5
4 SIOLI Elena 2011 ITA GS Aragno 1 7 4. 1'28.3
5 PIROMALLI Monica 2012 ITA GS Aragno 2 3 1. 1'29.2
6 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1 6 5. 1'30.0
7 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 5 2. 1'32.3
8 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 2 6. 1'32.7
9 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2 6 3. 1'33.9

10 BIGNONE Giada 2011 ITA GS Aragno 1 1 7. 1'41.1
11 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 8 8. 1'41.7
12 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2 2 4. 1'41.8
13 RAPETTI Linda 2012 ITA GS Aragno 2 8 5. 1'42.6
14 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2 7 6. 1'51.2
15 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 1 7. 1'52.5

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:41

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 PUGLISI Camilla 2011 ITA GS Aragno 45.4
2 2 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.4
3 3 BIGNONE Giada 2011 ITA GS Aragno 48.1
4 7 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 49.3
5 6 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 50.5
6 8 RACITI Carlotta 2012 ITA Crocera Stadium ssd 58.1
7 1 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA GS Aragno 59.0

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:54

Serie 2 di 2
1 5 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 51.6
2 3 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 51.7
3 4 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Crocera Stadium ssd 53.7
4 6 CALANI Bianca 2011 ITA Crocera Stadium ssd 57.9

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:52

 Genova, 12/12/20
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Es. B Femmine12/12/2020

1 PUGLISI Camilla 2011 ITA GS Aragno 1 4 1. 45.4
2 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 2 2. 47.4
3 BIGNONE Giada 2011 ITA GS Aragno 1 3 3. 48.1
4 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 4. 49.3
5 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 6 5. 50.5
6 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 1. 51.6
7 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2 3 2. 51.7
8 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 3. 53.7
9 CALANI Bianca 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2 6 4. 57.9

10 RACITI Carlotta 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 6. 58.1
11 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA GS Aragno 1 1 7. 59.0

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:54

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Femmine12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 45.7 51.9 1'37.6

2 5 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 53.2 1'00.3 1'53.5

3 6 SIOLI Elena 2011 ITA GS Aragno 53.5 1'00.4 1'53.9

4 1 SOLARI Valentina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 56.9 1'02.2 1'59.1

5 2 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 57.5 1'02.8 2'00.3

6 3 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 57.2 1'03.3 2'00.5

7 7 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.3 1'22.1 2'38.4

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:04

Serie 2 di 2
1 4 PUGLISI Camilla 2011 ITA GS Aragno 53.3 1'05.8 1'59.1

2 5 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 57.1 1'06.3 2'03.4

3 3 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 59.6 1'04.9 2'04.5

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:01

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B Femmine12/12/2020

1 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 4 1. 1'37.6
2 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1 5 2. 1'53.5
3 SIOLI Elena 2011 ITA GS Aragno 1 6 3. 1'53.9
4 PUGLISI Camilla 2011 ITA GS Aragno 2 4 1. 1'59.1
4 SOLARI Valentina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1 1 4. 1'59.1
6 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1 2 5. 2'00.3
7 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 3 6. 2'00.5
8 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2 5 2. 2'03.4
9 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 3. 2'04.5

10 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1 7 7. 2'38.4

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:04

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Es. B Maschi12/12/2020

Serie 1 di 4
1 4 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA GS Aragno 36.3 40.4 1'16.7

2 5 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 36.3 40.8 1'17.1

3 3 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 37.3 41.4 1'18.7

4 7 HIBA Zacaria 2010 ITA GS Aragno 37.7 42.7 1'20.4

5 6 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 37.9 42.9 1'20.8

6 2 COMMISSIONE Michele 2010 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.9 45.1 1'23.0

7 1 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 39.2 45.2 1'24.4

8 8 LAHRACHE Rayan 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 40.3 48.2 1'28.5

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:50

Serie 2 di 4
1 4 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 36.4 41.1 1'17.5

2 6 MANTERO Sebastiano 2010 ITA GS Aragno 39.9 48.0 1'27.9

3 3 MACELI Davide 2010 ITA GS Aragno 41.6 47.7 1'29.3

4 8 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA GS Aragno 42.1 48.8 1'30.9

5 2 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.0 47.2 1'31.2

6 7 BARICCHI Filippo 2010 ITA GS Aragno 41.4 50.3 1'31.7

7 1 GAGGERO Riccardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 43.7 50.7 1'34.4

8 5 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 43.1 53.2 1'36.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:48

Serie 3 di 4
1 7 LODI Edoardo 2010 ITA GS Aragno 41.5 43.2 1'24.7

2 6 LIO Riccardo 2010 ITA GS Aragno 41.4 44.1 1'25.5

3 2 BRACCO Giacomo 2010 ITA GS Aragno 40.0 46.0 1'26.0

4 5 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 44.6 50.2 1'34.8

5 1 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 45.2 54.0 1'39.2

6 8 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.3 1'05.0 1'56.3

NON CLASSIFICATI
4 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova NP

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:46

Serie 4 di 4
1 5 FRANZINO Andrea 2011 ITA GS Aragno 38.9 45.7 1'24.6

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 40.1 48.3 1'28.4

3 4 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA GS Aragno 45.0 49.5 1'34.5

4 3 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 44.1 52.5 1'36.6

5 8 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.9 57.3 1'43.2

6 7 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 47.9 57.7 1'45.6

7 1 COLANTUONO Diego 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.1 1'00.1 1'55.2

8 6 SASSO Dario 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 59.9 1'13.4 2'13.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:44

 Genova, 12/12/20
 Page 2

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. B Maschi12/12/2020

1 1 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA GS Aragno 1 4 1. 1'16.7
2 2 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 2. 1'17.1
3 3 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 4 1. 1'17.5
4 4 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1 3 3. 1'18.7
5 5 HIBA Zacaria 2010 ITA GS Aragno 1 7 4. 1'20.4
6 6 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 5. 1'20.8
7 7 COMMISSIONE Michele 2010 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 2 6. 1'23.0
8 8 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1 1 7. 1'24.4
9 9 FRANZINO Andrea 2011 ITA GS Aragno 4 5 1. 1'24.6

10 10 LODI Edoardo 2010 ITA GS Aragno 3 7 1. 1'24.7
11 11 LIO Riccardo 2010 ITA GS Aragno 3 6 2. 1'25.5
12 12 BRACCO Giacomo 2010 ITA GS Aragno 3 2 3. 1'26.0
13 13 MANTERO Sebastiano 2010 ITA GS Aragno 2 6 2. 1'27.9
14 14 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 2 2. 1'28.4
15 15 LAHRACHE Rayan 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1 8 8. 1'28.5
16 16 MACELI Davide 2010 ITA GS Aragno 2 3 3. 1'29.3
17 17 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA GS Aragno 2 8 4. 1'30.9
18 18 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 2 5. 1'31.2
19 19 BARICCHI Filippo 2010 ITA GS Aragno 2 7 6. 1'31.7
20 20 GAGGERO Riccardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 1 7. 1'34.4
21 21 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA GS Aragno 4 4 3. 1'34.5
22 22 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 5 4. 1'34.8
23 23 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 5 8. 1'36.3
24 24 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 4 3 4. 1'36.6
25 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 3 1 5. 1'39.2
26 25 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 8 5. 1'43.2
27 26 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 7 6. 1'45.6
28 27 COLANTUONO Diego 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 1 7. 1'55.2
29 28 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 8 6. 1'56.3
30 29 SASSO Dario 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 4 6 8. 2'13.3

NON CLASSIFICATI
CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3 4 NP

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:50
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Es. B Maschi12/12/2020

Serie 1 di 2
1 4 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA GS Aragno 44.1
2 5 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA GS Aragno 47.1
3 3 LIO Riccardo 2010 ITA GS Aragno 47.5
4 2 CREA Gabriele 2010 ITA GS Aragno 48.5
5 6 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 50.6
6 7 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 51.5
7 1 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.3

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:58

Serie 2 di 2
1 4 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 53.3
2 5 FALANGA Pietro 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'00.1
3 3 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'04.2

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:55

 Genova, 12/12/20
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Es. B Maschi12/12/2020

1 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA GS Aragno 1 4 1. 44.1
2 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA GS Aragno 1 5 2. 47.1
3 LIO Riccardo 2010 ITA GS Aragno 1 3 3. 47.5
4 CREA Gabriele 2010 ITA GS Aragno 1 2 4. 48.5
5 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 6 5. 50.6
6 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 6. 51.5
7 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 4 1. 53.3
8 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 1 7. 55.3
9 FALANGA Pietro 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 5 2. 1'00.1

10 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 3 3. 1'04.2

    Pubblicata: 12/12/2020 ore  9:58

 Genova, 12/12/20
 Page 1

Stampata il 12/12/2020 alle 12:17



I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Es. B Maschi12/12/2020

Serie 1 di 4
1 4 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 47.7 53.5 1'41.2

2 3 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.9 56.4 1'49.3

3 7 HIBA Zacaria 2010 ITA GS Aragno 51.7 58.8 1'50.5

4 5 COMMISSIONE Michele 2010 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.4 59.4 1'51.8

5 2 LODI Edoardo 2010 ITA GS Aragno 53.7 59.2 1'52.9

6 8 BARICCHI Filippo 2010 ITA GS Aragno 53.3 1'00.8 1'54.1

7 1 LAHRACHE Rayan 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 56.7 1'07.9 2'04.6

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:16

Serie 2 di 4
1 4 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 51.9 56.9 1'48.8

2 5 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 52.1 58.7 1'50.8

3 1 CREA Gabriele 2010 ITA GS Aragno 52.8 58.3 1'51.1

4 6 MANTERO Sebastiano 2010 ITA GS Aragno 56.5 1'03.6 2'00.1

5 3 MACELI Davide 2010 ITA GS Aragno 56.0 1'05.6 2'01.6

6 8 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'05.8 1'03.8 2'09.6

7 2 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'00.8 1'09.3 2'10.1

NON CLASSIFICATI
7 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova NP

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:13

Serie 3 di 4
1 3 BRACCO Giacomo 2010 ITA GS Aragno 51.4 58.0 1'49.4

2 1 BRACCO Pietro 2011 ITA GS Aragno 54.0 1'01.2 1'55.2

3 4 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 59.6 1'02.6 2'02.2

4 8 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 57.7 1'07.5 2'05.2

5 7 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 56.1 1'10.1 2'06.2

6 5 GAGGERO Riccardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 59.9 1'07.3 2'07.2

7 2 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'03.2 1'11.7 2'14.9

8 6 SASSO Dario 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'20.7 1'29.0 2'49.7

    Pubblicata: 12/12/2020 ore 10:10

Serie 4 di 4
1 7 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 51.3 57.3 1'48.6

 Genova, 12/12/20
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

2 2 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 54.8 1'02.5 1'57.3

3 6 PARODI Marco 2011 ITA GS Aragno 1'03.6 1'11.1 2'14.7

4 3 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'03.2 1'11.9 2'15.1

5 4 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'02.6 1'14.3 2'16.9

6 5 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 1'04.0 1'13.3 2'17.3
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I Prova Esordienti AB 1° parte
Genova Ponente - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B Maschi12/12/2020

1 1 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 1'41.2
2 2 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 7 1. 1'48.6
3 3 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 4 1. 1'48.8
4 4 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1 3 2. 1'49.3
5 5 BRACCO Giacomo 2010 ITA GS Aragno 3 3 1. 1'49.4
6 6 HIBA Zacaria 2010 ITA GS Aragno 1 7 3. 1'50.5
7 7 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 5 2. 1'50.8
8 8 CREA Gabriele 2010 ITA GS Aragno 2 1 3. 1'51.1
9 9 COMMISSIONE Michele 2010 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 5 4. 1'51.8

10 10 LODI Edoardo 2010 ITA GS Aragno 1 2 5. 1'52.9
11 11 BARICCHI Filippo 2010 ITA GS Aragno 1 8 6. 1'54.1
12 12 BRACCO Pietro 2011 ITA GS Aragno 3 1 2. 1'55.2
13 13 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 2 2. 1'57.3
14 14 MANTERO Sebastiano 2010 ITA GS Aragno 2 6 4. 2'00.1
15 15 MACELI Davide 2010 ITA GS Aragno 2 3 5. 2'01.6
16 16 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3 4 3. 2'02.2
17 17 LAHRACHE Rayan 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1 1 7. 2'04.6
18 18 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3 8 4. 2'05.2
19 19 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 3 7 5. 2'06.2
20 20 GAGGERO Riccardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3 5 6. 2'07.2
21 21 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2 8 6. 2'09.6
22 22 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 2 7. 2'10.1
23 23 PARODI Marco 2011 ITA GS Aragno 4 6 3. 2'14.7
24 24 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3 2 7. 2'14.9
25 25 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 3 4. 2'15.1
26 26 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4 4 5. 2'16.9
27 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 4 5 6. 2'17.3
28 27 SASSO Dario 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3 6 8. 2'49.7

NON CLASSIFICATI
CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2 7 NP
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